Pasqgyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

GOLDEN-HANDS shpk
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2016 2015
» | Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 15,611,029| 26,427,583
P> |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
» | Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
» |Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme 33 (11,561,765)| (18,305,307)
1 Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme 33.1 (11,071,001)| (17,351,101)
2 Té tjera shpenzime 33.2 (490,764) (954,206)
» |Shpenzime té personelit 34 (3,157,085)| (2,482,524)
1 Paga dhe shpérblime 34.1 (2,705,300)[ (2,127,270)
2 Shpenzime te. SIgurlfjveve sh?qerore/shendetsore (paragqitur vegmas 34.9 (451,785) (355,254)
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36
P [Shpenzime té tjera shfrytézimi 37
» | Té ardhura té tjera 38 - -
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragqitur 38 1
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 38.2
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera t€ ngjashme (paraqitur 38.3
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
»- |Shpenzime financiare 40 (82,645) (15,141)
Shpenz.ime in{eresi dhe shpenziTg te ngjashme (paragqitur vegmas 40.1 (82,645) (15.141)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2
> |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
P> |Fitimi/Humbja para tatimit 42 809,534 5,624,611
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 134,988 845,209
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 134,988 845,209
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 43.3
» |Fitimi/Humbija e vitit 44 674,546 4,779,402
» |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontrolluese 45.2




Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P [Fitimi/Humbja e vitit 46 674,546 4,779,402
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
B> | Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0
B | Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 674,546 4,779,402
P> | Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2




